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پاسخ گویى در خصوص حضور حامد حدادى و صمد نیکخواه بهرامى در جاکارتا بر عهده شاهین طبع و کادر فنى است

آسمان خراشان ایران در حالى راهى هجدهمین 
دوره بازى هاى آســیایى مى شــوند که در این 
دوره از رقابت هــا، بســکتبال 3 نفــره اولیــن 
حضورش در المپیک آســیایى را تجربه خواهد 
کرد. تیم هاى ملى آقایان و بانوان بســکتبال 3 
نفره ایران در شــرایطى در این دوره از رقابت ها 
حضور دارند که باوجود نبود شــناخت کافى از 
رقبا کادر فنى این 2 تیم امید زیادى به کسب 
سکوى جاکارتا دارند. تیم اصلى بسکتبال ایران 
اما با 12 بازیکن در بازى هاى آســیایى 2018 
شــرکت مى کند و به گفته مســعود قاســمى، 
ایــران یکى از مدعیان اصلى کســب ســکو و 
مدال در جاکارتاست. در حالى که هنوز نام 20 
بسکتبالیست اعزامى ایران به بازى هاى آسیایى 
به صورت رسمى اعلام نشده اما شائبه هایى در 
خصوص حضور صمــد نیکخواه بهرامى و حامد 
حدادى در این رقابت ها به گوش مى رسد چراکه 
گفته مى شــود آســیب دیدگى(قدیمى) حامد 
حدادى و غیبت هــاى صمد نیکخواه بهرامى در 
اردوهاى گذشــته (هر 2 بازیکن در اردوى آخر 
تیم ملى حضور دارند) ممکن است باعث حذف 
نامشان از لیست اعزامیان به بازى هاى آسیایى 
شود. با این حال اما قاسمى مدیر تیم هاى ملى 
بســکتبال در مصاحبه با خراســان تاکید کرد 
پاسخگویى در این خصوص بر عهده کادر فنى 

و مهران شاهین طبع به عنوان سرمربى است.
در  ورزشکار  چند  با  ایران  بســکتبال   

بازى هاى آسیایى حضور خواهد داشت؟
تیــم ملى بســکتبال بــا 12 ورزشــکار راهى 
بازى هاى آســیایى خواهد شد. رقابت ها از روز 
23 مرداد به طور رسمى آغاز مى شود. با توجه 
به انصراف تیم بســکتبال فیلیپین از حضور در 
بازى هاى آســیایى، فکر مى کنم گروه ایران 3 
تیمى باشد. اولین بازى ایران با تیم ملى امارات 
است. بســکتبال ایران یکى از مدعیان قهرمانى 

در این دوره از بازى هاى آسیایى است بخصوص 
این که تمرینات خوبى را پشــت سر گذاشته ایم 
و تا به امروز تیم 2 مســابقه داخلى و 18 بازى 
دوستانه و رســمى انجام داده. در مجموع 20 
مســابقه برگزار کرده ایم که فکر مى کنم براى 
آمادگى تیم کفایت کند؛ ضمن این که تمرینات 
تیــم مجددا آغاز شــده و تا زمــان اعزام ادامه 

خواهد داشت.
 گویا در بخش بسکتبال 3  نفره بازى هاى 

آسیایى هم حضور خواهیم داشت؟
درست اســت. تیم بســکتبال 3  نفره ایران در 
بخش مردان بــا 3 بازیکن اصلى و یک بازیکن 
ذخیره (در مجمــوع 4 نفر) راهــى بازى هاى 
آسیایى خواهد شــد. فکر مى کنم رقابت ها در 
این بخــش از 23 مردادماه آغاز شــود. ضمن 
این که حضور بازیکنان در این بخش با شــرایط 
سنى همراه است و بازیکنان شرکت کننده باید 
زیر 23 سال باشــند. این اولین دوره است که 
مسابقات 3 به 3 وارد بازى هاى المپیک آسیایى 
شــده به همین دلیل ما شــناختى از تیم هاى 
حاضــر در این دوره از رقابت هــا نداریم. با این 

حال تیم خوبى را به این رقابت ها اعزام خواهیم 
کرد. انشــاا... که بتوانیم روى یکى از سکوهاى 
ســه گانه قرار بگیریم. در بخــش بانوان هم 4 
بازیکن راهى مســابقات مى شوند. همانطور که 
اشاره کردم از آنجا که براى اولین بار این رشته 
وارد بازى هاى آسیایى شــده و براى آن شرط 
ســنى در نظر گرفته شــده نمى توان از نتایج 
احتمالى پیش بینى خاصى داشــت. با این حال 

شاید بانوان ما هم روى سکوى آسیایى رفتند.
 بسکتبال ایران در دوره گذشته بازى هاى 
آسیایى روى سکوى نایب قهرمانى ایستاد. 
این  دوره  هجدهمیــن  در  فدراســیون 
و  مدال  رنگ  ارتقــاى  دنبال  به  رقابت ها 

سکو خواهد بود؟
قطعــا المپیــک آســیایى یکــى از مهمترین 
تورنمنت هاى بین المللى است بنابراین با توجه 
به قدمــت و تجربه اى که تیم ملى بســکتبال 
ایران دارد یکى از مدعیان اصلى کســب سکو 
و مدال اســت. ما هم تمام تلاش خود را به کار 
خواهیم گرفت تا بتوانیم فاتح سکوى قهرمانى و 
مدال خوش رنگ طلا شویم. این در حالى است 

که رقباى ما هم بیکار ننشسته اند. باید دید در 
ادامه راه چه اتفاقى براى تیم ها رخ خواهد داد.

 در ترکیــب اصلــى تیم آیــا بازیکن 
شاخصى قرار هست تیم ملى را در جاکارتا 

همراهى نکند؟
تا به امروز که اتفاق خاصى رخ نداده. امیدواریم 
که آســیب دیدگى یا شرایط خاصى پیش نیاید 
که باعث شود بازیکنى از سفر بماند. با این حال 
فکر مى کنم ترکیب نهایى تیم هفته آینده (این 
هفته) از ســوى فدراســیون و کادر فنى اعلام 

شود. 
 شــرایط حضور صمد نیکخواه بهرامى و 
چطور  آسیایى  بازى هاى  در  حدادى  حامد 

است؟
در ایــن خصوص بایــد از آقاى شــاهین طبع 
سرمربى تیم ملى سوال کنید چون در خصوص 
مســائل فنى بایــد کادر فنى صحبــت کند و 
من نمى توانــم از طرف ســرمربى در این باره 

اظهارنظر کنم. 
 فدراسیون بســکتبال بابت رنگ مدال 
قولى بــه کمیته ملى المپیــک و وزارت 

ورزش داده؟
ببینیــد کمیته ملى المپیک شــناخت کاملى 
از تیم هــا دارد اما ممکن اســت خداى نکرده 
2 بازیکن اصلــى ما در جریــان بازى ها دچار 
آسیب دیدگى شــوند به همین دلیل نمى شود 
پیش بینى صددرصدى از نتایج بازى ها داشت. 
بــا این حال مــا تمام ســعى خــود را به کار 
مى  گیریم تا بتوانیم انشــاا... امسال مدل زرین 

طلا را برگردن بسکتبالیست ها ببینیم.
 و حرف آخر...

در این برهه از زمان نیاز مبرم داریم که جامعه 
رســانه همچون گذشته به حمایت هاى خود از 
رشته بسکتبال ادامه دهد چون این اتفاق باعث 
دلگرمى جامعه بسکتبال، کادر فنى، فدراسیون 

و ملى پوشان خواهد شد.

قاسمى: ایران مدعى اصلى کسب سکو و مدال زرین بازى هاى آسیایى است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  اگر بهترین مربى دنیا هم بیاد براى تیم ملى یا باشگاهى، بازیکنان ما بازیکن 
نیستند هر کى مى خواد خودش گل بزنه و خودى نشون بده.

  ســرخابى پایتخت با وجود چند صد میلیارد بدهى مشــکلى برایشان پیش 
نمى آید، در حالى که پدیده با چیزى حدود یک میلیارد بدهى در آستانه انحلال 
است. عدالت در فدراسیون فوتبال ما بیداد مى کند! آن وقت مردم مشهد ورزشگاه 

را براى این 2 تیم پر مى کنند! واقعا جاى تاسف دارد. 
  مى خواستم در جواب اون پرسپولیسى که گفته بود هر قدر پول بدى همون 
اندازه آش مى خورى بگم اون پول که برانکو و منشا گرفتند خرج استقلال مى شد 

قهرمان آسیا میشد و توى آسیا هت تریک مى کرد.
  سوالى از مسئولان وزارت ورزش و جوانان دارم. آیا مالکیت باشگاه پرسپولیس 
و استقلال مال تهرانى هاست یعنى مالک باشگاه از سرمایه گذاران تهرانى است یا 
حداقل 90 درصد بازیکنانشون تهرانى هستن. اگه این 2 باشگاه متعلق به وزارت 
ورزش و به طبع آن مال دولت اســت چرا به تهران منتســب میشن مگر اینکه 

وزارتخانه و دولت مخصوص شهر تهران باشه.

ثبت اولین قهرمانى رکابزنان ارتش در 
رقابت هاى سیزم

تیم دوچرخه ســوارى نیروهاى مســلح که بــا حضور 12 دوچرخه ســوار به 
سرپرستى امیرسرتیپ دوم جمشید فولادى، رئیس سازمان تربیت بدنى ارتش 
در مســابقات 2018 نظامیان جهان (سیزم) شرکت کرده بود موفق شد براى 
نخستین بار در تاریخ این رقابت ها عنوان نخست مسابقات را کسب کند. گفتنى 
است؛ در این رقابت ها که از هشتم مردادماه به مدت 5 روز در 2 بخش تایم تریل 
و جاده با شرکت 12 کشور از جمله فرانسه، برزیل، آلمان، بلژیک، روسیه، هلند، 
اتریش، اسلوونى، لوکزامبورگ، لیتوانى، ایران و بورکینافاسو در آمستردام هلند 
برگزار شد، تیم تایم تریل ایران پس از انجام رقابت هاى نفس گیر و فشرده سوم 
جهانى شــد.  فرانســه و آلمان به ترتیب اول و دوم شــدند. لازم به ذکر است 
مراسم استقبال از تیم دوچرخه سوارى نیروهاى مسلح که بامداد امروز به کشور 
بازگشتند، با حضور تعدادى از مقامات لشکرى و کشورى و فرماندهان تربیت 

بدنى نیروهاى مسلح برگزار شد. 

اعلام فهرست دوچرخه سواران اعزامى به جاکارتا
دوچرخه ســواران اعزامى به بازى هاى آســیایى جاکارتا مشخص شدند. به 
گزارش آنا، رکابزنان ایران در بازى هاى آســیایى 2018 جاکارتا با حضور 3 
تیم در ماده هاى جاده، ســرعت و کوهستان به مصاف حریفان خود خواهد 
رفت. نفرات اعزامى به مســابقات جاکارتا به این شــرح اســت؛ استقامت: 
مهدى ســهرابى، آرویــن معظمى گودرزى، میرصمد پورســیدى، ســعید 
صفرزاده و بهنام آرین. نیمه اســتقامت: محمد رجبلــو و محمد گنج خانلو. 
سرعت: محمد دانشــورخرم، احســان خادمى، على على عسگرى و فرشید 
فارســى نژاد. کوهستان: فراز شکرى، محمد پورشــریف، حسین زنجانیان و 
فرزاد خدایارى. بانوان: فرانک پرتوآذر(کوهستان)، سمیه یزدانى(استقامت) 
و ماندانا دهقان(اســتقامت). با توجه بــه تصمیمات کادر فنى تیم هاى ملى 
پیش از اعزام به جاکارتا از فهرســت 18 نفره تیم ملى 4 دوچرخه سوار خط 
خواهند خورد که این نفرات از تیم هاى اســتقامت، ســرعت، کوهســتان و 

استقامت بانوان هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

برزگر: براى انتخاب یزدانى 
زورم به کادر فنى نرسید!

منصور برزگر عضو شــوراى فنى کشتى آزاد درباره 
دلایــل انتخاب دور از انتظار علیرضا کریمى آزادکار 
وزن 92 کیلوگــرم ایران براى حضــور در وزن 97 
کیلوگرم این رقابت ها و خط خوردن گلیج و گودرزى 
در این وزن گفت: «کادر فنى تیم ملى در گزارشــى 
که ارایه کرد از عملکرد کریمى در گرجستان و ترکیه 
رضایت داشت اما گلیج و گودرزى نتوانستند در این 
2 رویــداد رضایت کادر فنى را جلب کنند و نمایش 
خوبى نداشــتند. ما در بازى هاى آسیایى با توجه به 
اهمیت آن به کشــتى گیرانى احتیاج داریم که قابل 
اتکا باشند و بر همین اساس در نهایت کریمى را براى 
حضور در این وزن انتخاب کردیم.» به گزارش ایسنا، 
او افزود: «البته من پیشنهاد دادم و اصرار هم داشتم 
که رضــا یزدانى به بازى هاى آســیایى در وزن 97 
کیلوگرم اعزام شود چراکه حضور او در این رقابت ها 
را مفیدتر از رقابت هاى قهرمانى جهان مى دانستم اما 
در نهایت زورم به کادر فنى نرســید. کادر فنى تیم 
ملى اعلام کرد هیچ اطلاعــى از وضعیت او نداریم. 
ضمن این که او 2 سال است از کشتى دور بوده و در 
اردوهاى تیم ملى نیز حضور پیدا نکرده است. خادم 
هم گفت چند بار از او دعوت کردیم تا به اردوى تیم 

ملى بیاید اما از این موضوع استقبال نکرده است.»

کمیتــه ملى پارالمپیک اســامى نامزدهــاى دریافت سوژه
عنوان «بهترین ورزشــکاران معلــول جهان» در ماه 
جــولاى 2018 را اعلام کرد که بین آن ها نام مرتضى 
مهــرزاد ملى پوش والیبال نشســته ایــران نیز دیده 
مى شــود. این بازیکن 246 سانتى مترى نقش موثرى 
در قهرمانــى ایــران در رقابت هاى جهانــى والیبال 
نشســته در هلند داشــت؛ عنوانى که با پیروزى 3 - 
صفر ایران مقابل بوسنى، مدافع عنوان قهرمانى کسب 
شد. مهرزاد دومین ورزشکار ایرانى است که مى تواند 

به عنوان بهترین ورزشــکار ماه از ســوى کمیته ملى 
المپیک انتخاب شــود. پیش از این ساره جوانمردى 
در ماه مى این عنــوان را به خود اختصاص داده بود. 
بلندقامت ترین والیبالیست معلول جهان براى تصاحب 
این عنوان باید با کار آدنگان دونده ویلچرى از بریتانیا، 
دیده دِ گروت تنیس باز هلندى، الیزابت گومس پرتابگر 
نیزه از برزیل و استفان اولسن تنیس باز سوئدى رقابت 
کند. علاقه مندان مى توانند با ورود به ســایت کمیته 

بین المللى پارالمپیک به مرتضى مهرزاد راى دهند. 

مرتضى مهرزاد 
نامزد عنوان 

بهترین ورزشکار 
معلول شد

سارا اصلانى

پایان کار نوجوانان بسکتبال با 
برد برابر سوریه

تیم ملــى بســکتبال نوجوانان ایــران در آخرین 
دیدارش در رقابت هاى غرب آسیا سوریه را برد. به 
گزارش ایســنا، نوجوانان ایران که با قبول شکست 
برابر لبنان نایب قهرمان غرب آسیا شده بودند، در 
آخرین بازى خود به مصاف سوریه رفتند و این تیم 
را شکســت دادند. شاگردان على آرزومندى در این 
دیدار 103 - 31 به برترى رسیدند. تیم ملى ایران 
مدعى قهرمانى این مسابقات به میزبانى گرگان بود 

که با قبول شکست برابر لبنان نایب قهرمان شد. 

شطرنج ایران قهرمان جام 
ملت هاى آسیا شد

تیم ملى شطرنج ایران در بخش استاندارد مسابقات 
جام ملت هاى آسیا- همدان به مقام قهرمانى رسید. 
به گزارش ســایت فدراسیون شــطرنج، تیم ایران 
ســبز که با ترکیب پرهام مقصودلــو، پویا ایدنى، 
ســیدمحمدامین طباطبایى، علیرضــا فیروزجا و 
مســعود مصدق پور در این رقابت ها به میدان رفته، 
با 6 برد و یک تســاوى، در رده نخســت مسابقات 
ایســتاد. تیم ملى شــطرنج ایران پیش از این و در 
بخش سریع هم قهرمانى جام ملت هاى آسیا 2018 

را از آن خود کرده بود. 

آلتونى پنجمین بانوى المپیکى 
ایران در آرژانتین

آخرین مرحله مســابقات کاراته کســب ســهمیه 
المپیک نوجوانــان آرژانتین در حالى طى یک ماه 
گذشــته به میزبانى کرواســى برگزار شــد که در 
مجموع از 6 فرصتى که تیم ملى دختران و پسران 
داشتند 4 سهمیه به ایران (2 خانم و 2 آقا) رسید. 
این در حالى بود کــه نگین آلتونى نماینده مثبت 
59 کیلوگرم موفق به کسب سهمیه نشده بود. اما 
از سوى فدراسیون جهانى یک سهمیه به دختران از 
طریق وایلد به نگین آلتونى داده شد. علت هم این 
بود که آلتونى نفــر اول رنکینگ جهانى و قهرمان 

قاره آسیاست.

خبر


